

SUPREME KITCHEN EQUIPMENTS

Sai Welfare Society, Shiv Shakti Nagar , Land Mark L & T Gate No -6 ,Saki Vihar Road Andheri (E) , Mumbai-400072 , M- 9920757780

E-Mail: servicessupreme1@gmail.com

QUOTATION

TO - KAPCO BANQUET AND CATERING LTD. RASHID MENSION (WORLI) Blue sea Banquets		QUOTATION NO-0145 REFERENCE NO-0145 DATE-24/08/2024		
SERIAL NO	DESCRIPTION OF GOODS	QTY	PER UNIT	AMOUNT
1	Remove old toilet main door, internal doors, Dismantling Wooden Frame With Shutter	5	1550	7750
2	Remove door with door frame	1	1100	1100
3	Old urinal dismantling	2	400	800
4	Old Sink Dismantling	1	500	500
5	Back area Kota floor demolition	2949	22	64878
6	Debris removal	1	13000	13000
7	Providing and fixing (Kadapa stone Horizontal & vertical) + 19mm thk / Green granite . The rate includes providing & fixing with polished edges. SIZE - Vertical both side 2100mm X 100mm X 4Nos Horizontal top and bottom 900mm X 100mm X 4Nos	3	12000	36000
8	900 mm X 2400 mm Toilet & Bathroom doors with 6mm ACP Sheet In side of Aluminium powder coated frame (make: Aludecore Frosty White).	5	8000	40000
9	900 mm X 2400 mm ELECTRICAL ROOM door with both sides white laminate (make: Merino Lam; code: Frosty White 21091). Door to have MS powder coated grill for ventilation	1	15000	15000
10	Providing And Fixing Urinal Flat Back Small- Hind ware	2	5500	11000
11	Matt Finish SS Wall Mounted Hand Wash Sink, Rectangle 18X 12"	1	3200	3200
12	Aluminium frame window with Glass Ventilator With Exhaust fan provision 750mm X 600MM.	1	4200	4200
13	Supply and installation Kadapa for storage 600mmX1200mmX4Nos + 600mmX2100mm X1Nos	2	7500	15000
14	Supply and installation aluminium framing with using ACP sheet 600mmX2100mm door including accesories	4	6000	24000
15	Kota floor installation	2949	240	707760
16	Supply and installation Wall dado tiles 600mm X 600mm	1912	240	458880
17	Supply and installation kota flooring inside the Drain line	560	240	134400
18	Repair and installation MS Grating 450mm	272	250	68000
19	Supply And installation Single wash-basin, 82x49x6 cm (32 1/4x19 1/4x2 3/8 ") white,	1	3500	3500
20	New water connection and drain connection for wash basin	1	3500	7000
21	New Tap, angle Cock (Make jaguar)	1	4000	4000
22	Making new wall with using siforex	230	175	40250
23	Supply and installation Wall dado tiles	460	240	110400
24	Granite framing for glass window.	49	400	19600
25	Aluminium channel for glass window(2.2 channel)	72	400	28800
26	Existing glass fixing in said window	1	6000	6000
		Total		1825018
		C GST	9%	41299.20
		S GST	9%	41299.20
GR. TOTAL				2788446.40
BANK DETAIL :-FOR NEFT/RTGS/CHEQUE/CASH PAYMENTS BANK - BANK OF BARODA BRANCH- HIRANDANI POWAI ,MUMBAI -400076 A/C NO-76370200000348 IFCS CODE-BARB0VJPOWA REQUIREMENT- 50% ADVANCE PAYMENT		FOR SUPREME KITCHEN EQUIPMENTS PROPRIETOR		